
SÅLD

REF. MRB8100

730 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 156m² terrass till salu i Atalaya, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Atalaya »  29688

3
Sovrum  

2
Badrum  

134m²
Planlösning  

156m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Hörntakvåning med 156 m² terrass till salu i en
spektakulär ny fas av en välkänd utveckling i Marbella
West, med magnifika trädgårdar och en året runt
uppvärmd pool. Nära till alla tjänster.

Denna exklusiva takvåning ligger i ett privat bostadskomplex mellan Marbella och
Estepona, med högkvalitativa lägenheter och takvåningar fördelade i 5
lågdensitetsblock på en 9 000 m² stor tomt med otroliga gemensamma trädgårdar
med en spektakulär uppvärmd pool. Poolen är en av stjärnorna i denna utveckling,
och fastigheterna är designade med en utomhuslivsstil i åtanke.

Denna specifika fastighet är en hörntakvåning med en konstruerad yta på 134 m² med
ett vardagsrum/matsal i öppen planlösning med ett integrerat kök, 3 dubbelrum och
2 badrum, samt en magnifik privat terrass på 76 m² och ett solarium på 80 m². m².

Denna lägenhet är mycket energieffektiv och har vitvaror i kategori A, vilket skapar
ett modernt och elegant hem med mycket naturligt ljus och en dekoration som
inkluderar material och ytbehandlingar av bästa kvalitet.

Alla lägenheter har parkeringsplatser och ett förråd, och de boende kommer att
kunna njuta av otrolig utsikt från terrasserna på alla fastigheter.

Moderna hem med autentisk andalusisk charm, omgiven av natur.

lucasfox.se/go/mrb8100

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Parkering, Utsikt,
Nära internationella skolor, Exteriör,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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